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To: @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From: )

Sent: Tue 3/17/2020 1:17:10 PM

Subject: FW: verpakkingsgrootte paracetamol

Received: Tue 3/17/2020 1:17:10 PM

Zie onderstaand, gaat dit om alle verpakkingen?

Groet,

From: [EXECIN.
Sent: Tuesday, March 17, 2020 2:05:43 PM (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

To: Pers Coronavirus

Subject: FW: verpakkingsgrootte paracetamol

Beste collega,

Zie onder het verzoek.

Hartelijke groet,
5.1.2e

Van: INESECNNN.
Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 13:51

or ESCC:

Onderwerp: verpakkingsgrootte paracetamol

Urgentie: Hoog

poINE

Nav ons bericht over afspraken over hamsteren van medicijnen, opgepakt door anp en nos, krijgen we vragen vanuit de

drogistenkoepel CBD en de ketenapotheken over specifiek paracetamol. Welke verpakkingsgrootte/sterkte gaat het om als het

gaat om maximaal 3 verpakkingen per klant bij de drogist?

Ik begrijp varfEKdat hier geen afspraken over zijn gemaakt met de werkgroep geneesmiddelentekorten. Kunnen we hier iets over

terugkoppelen richting deze partijen of pakken jullie dit op?

Met vriendelijke groet,

C B (3 COLLEGE TER

BEOORDELING VAN

GENEESMIDDELEN

College ter Beoordeling van Geneesmiddelen

CAE (@ cbg-meb.nl

5.1.2e
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